.-~ir-:=;t-. FAZENDA MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE .JL~ II ; RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ

., ................ ~ ,
~. Publicado no Diário :
t Oficial Eletrônico t
: Nº0S0/2022 - Data: de 11 :
: de março de 2022. : '················~·~

PORTARIA Nº 02/2022 SMDET
De 11 de março de 2022

Súmula: Indicação de servidor Fiscal de
Contrato.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições
conferidas por meio do Decreto sob o nº. 6238/2022 de 22 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o servidor da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listada abaixo, para responder como Fiscal de Contrato, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021:

Servidor: João Gilberto Solano
Matrícula nº: 349396
CPF: 059.056.969-42

Contrato

24/2020

Locador: CASTELLO POLLI EMPREENDIMENTOS LTDA - ME.

Objeto: Locação de imóvel localizado no CASTELLO CENTER SHOPPING, SITUADO NA Rua Jacarandá, 82 sala 24, bairro nações - totalizando 163,38 m2 de área privativa, matrícula
10.722, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos do servidor.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Fazenda Rio Grande, 11 de Março de 2022.

L/2/
- ---- I c::::-Tiago e riqüeWãndscheer

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Decreto 6238/2022

Sccrelarin Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Run: Jacarandá, nº 82 - Snla 24 - Nnçõcs

Fazcndu Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8574 - CNPJ 95.422.986/0001-02